Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330
Fone: 62 3524.8300 - e-mail: seinfra.secger@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº. 001/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL - CONVOCAÇÃO N°. 0002/ 2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado - Edital n.º 001/2019, COMUNICA o resultado da análise documental

apresentada após os recursos apresentados pelos candidatos convocados no Edital nº 002/2019 e o

resultado da análise documental apresentada, conforme cargos especificados a seguir:

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo

Área de Atuação: Arquiteto

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo

08 45052468 Raquel Silva dos Santos

INDEFERIDO, documentação
apresentada pela candidata não está de
acordo com o exigido no Anexo III do
Edital e não apresentou a
documentação da experiência
profissional conforme item 8.1 letra
“b” do Edital.

09 45051788 Leodante Cardoso Neto

INDEFERIDO, documentação
apresentada pelo candidato não está de
acordo com o exigido no Anexo III do
Edital e não apresentou a
documentação da experiência
profissional conforme item 8.1 letra
“a” do Edital.

10 45051716 Rosilene Maria Ferreira Cordovil DEFERIDO, candidata habilitada.

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil

Área de Atuação: Projetista - Instalações Hidrossanitárias

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo
02 45052079 Maira de Carvalho DEFERIDO, candidata habilitada.

DOM Eletrônico             Edição Nº 7201, de 13 de dezembro de 2019. Página 104 de 113

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330
Fone: 62 3524.8300 - e-mail: seinfra.secger@gmail.com

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo – Engenheiro Civil

Área de Atuação: Fiscalização de Obras de Edificações

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo

20 45052113 Matheus Silva Oliveira

INDEFERIDO, documentação apresentada
pelo candidato não está de acordo com o
exigido no Anexo III do Edital e não
apresentou a documentação do Título
conforme item 7.1 do Edital.

21 45052082 Carlos Borges Guimarães INDEFERIDO, candidato não entregou
documentação.

22 45052386 Fernando Duarte Faria Júnior DEFERIDO, candidato habilitado

23 45052160 Milton Septimio Alves Neto

INDEFERIDO, documentação apresentada
pelo candidato não está de acordo com o
exigido no Anexo III do Edital, não
apresentou a documentação da experiência
profissional conforme item 8.1 do Edital e
está impedido conforme item 14.1.1 do Edital.

24 45051921 Fernando Félix dos Santos
INDEFERIDO, candidato não apresentou a
documentação da experiência profissional
conforme item 8.1 do Edital.

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo – Tecnólogo em Construção de Edifícios

Área de Atuação: Orçamentista de Obras Civis

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo

05 45051798 Matheus Matos Freitas
INDEFERIDO, candidato não entregou
documentação.

06 45051842
Kennedy Ribeiro de

Fonseca Neres
DEFERIDO, candidato habilitado.

07 45051846 Jairan Cordeiro Gomes
INDEFERIDO, candidato não entregou
documentação.

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo – Tecnólogo em Construção de Vias Terrestres

Área de Atuação: Orçamentista de Obras de Infraestrutura

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo

02 45051777
Crhistiann Weyder de Sá
Fernandes

INDEFERIDO, candidato não entregou
documentação.

DOM Eletrônico             Edição Nº 7201, de 13 de dezembro de 2019. Página 105 de 113

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Rua 21 n° 410 Vila Santa Helena – Goiânia – GO CEP 74.555-330
Fone: 62 3524.8300 - e-mail: seinfra.secger@gmail.com

Cargo: Analista em Obras e Urbanismo – Tecnólogo em Construção de Vias Terrestres

Área de Atuação: Analista de Projetos de Obras Viárias

Class Inscrição Nome do Candidato Motivo

04 45051565 Eduardo Ferreira da Silva
INDEFERIDO, candidato não entregou
documentação.

Comunica ainda, que o prazo para interposição de recurso contra o Resultado da

Avaliação dos Títulos e Experiência Profissional será de 03 (três) dias, após sua publicação no

Diário Oficial do Município, conforme previsto no item 12 do Edital.

O recurso deverá ser interposto em formulário próprio disponível no site

www.concursos.goiania.go.gov.br, “Link: Processo Seletivo Simplificado – SEINFRA – Edital

nº001/2019”.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS, aos 13 dias do mês de dezembro de 2019.

Engº Dolzonan da Cunha Mattos

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

DOM Eletrônico             Edição Nº 7201, de 13 de dezembro de 2019. Página 106 de 113

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br